


Edição 2.823 | Ano 4
18 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 112/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ERRATA
ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 111/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KMNWAOKO-CERFAKBV-KYHQ4WXA-TNS12EXI
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                    CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                               DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

E-MAIL: coaraci.licitacao@gmail.com 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 106/2021 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 112/2021 

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE COARACI-BA 

CONTRATADO (A) ILHABELLA CONSTRUTORA LTDA 

CNPJ/MF Nº 10.309.919/0001-15 

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA 
CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DO MORRO DO URUBU, 
NAS IMEDIAÇÕES DA RUA JJ SEABRA, NO MUNICIPIO 
DE COARACI 

VIGÊNCIA 18/05/2021 a 20/10/2021. 

VALOR GLOBAL R$397.367,60 (Trezentos e noventa e sete mil, trezentos e 
sessenta e sete reais e sessenta centavos) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO 18 DE MAIO DE 2021. 

PREFEITO JADSON ALBANO GALVÃO 

 

Edição 2.823 | Ano 4
18 de maio de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 112/2021

Certificação Digital: KMNWAOKO-CERFAKBV-KYHQ4WXA-TNS12EXI
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 

ERRATA 

 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 123/2021 

 
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/2021 

CONTRATANTE Município de Coaraci - BA 
CONTRATADA AURORA BOMFIM SILVA SOUZA 
CPF/MF Nº  637.070.475-04 

FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL ART. 25, LEI 
8.666/1993 

“É inexigível a licitação quando houver inviabilidade de 
competição, em especial:” (...)  
 

OBJETO AQUISIÇÃO DE OBRA LITERÁRIA 
VIGÊNCIA O prazo de vigência do presente instrumento será 

contado a partir 17/05/2021 até 31/12/2021 
VALOR GLOBAL R$ 6.000,00 (Seis mil reais) 
DATA DA ASSINATURA 
DO CONTRATO 

17 de maio de 2021 

PREFEITO  JADSON ALBANO GALVÃO 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO  
 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 111/2021 
CONTRATANTE Município de Coaraci - BA 
CONTRATADA AURORA BOMFIM SILVA SOUZA 
CPF/MF Nº  637.070.475-04 
FUNDAMENTAÇÃO 
LEGAL ART. 25, LEI 
8.666/1993 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 023/2021 
“É inexigível a licitação quando houver inviabilidade de 
competição, em especial:” (...) 
 

OBJETO AQUISIÇÃO DE OBRA LITERÁRIA 

VIGÊNCIA O prazo de vigência do presente instrumento será 
contado a partir 17/05/2021 até 31/12/2021. 

VALOR GLOBAL R$ 6.000,00 (Seis mil reais) 
DATA DA ASSINATURA 
DO CONTRATO 

17 de maio de 2021 

PREFEITO  JADSON ALBANO GALVÃO 
  

ONDE SE LÊ, R$ 6.000,00 (Seis mil reais) 

LEIA-SE, R$ 6.300,00 (Seis mil e trezentos reais) 

Edição 2.823 | Ano 4
18 de maio de 2021

Página 4

ERRATA - EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 111/2021

Certificação Digital: KMNWAOKO-CERFAKBV-KYHQ4WXA-TNS12EXI
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 112/2021

	ERRATA
	ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 111/2021


		2021-05-18T10:17:42-0300




